
yo
u.
 

th

MOTOROVĚ ČLUNY, SKÚTRY

10 PROJECT 406

11 VANQUISH YACHTS 24 

SPORTFISH

12 WILLIAMS JET TENDERS 

DIESELJET 415

12 RUBAN BLEU

13 AEOLOS P30

PLACHETNICE, KATAMARANY

13 FP SAMANA 59

30 PORTMAN

YYACHTS Y7
Jednoduchá, rychlá, prostorná, technicky vyspělá, nápadně a moderně 
vypadající, plná zajímavých rozporů. Taková je nová plachetnice Y7 od YYachts, 
kterou představujeme na straně 24.

PLAVBA, CHARTER

36 SEVEN VIRGIN SUMMITS 4/7 
_____ _____ v v/

52 SPECIALITY STREDOMORI

14 FOCUS POWER 36
Na straně 14 ukážeme sportovní 
jachtu Focus Power 36 od společnosti 
Focus Motor Yachts, která měla být 
původně uvedena na akci Cannes 
Yacht Show v září 2020.

KRÁSA PLAVBY
z v

PODZIMNÍ ALJAŠKOU
Zážitky z plavby Jiřího Denka na lodi 
ALTEGO II, tentokráte z podzimní plavby 
Aljaškou, najdete na straně 32.

TECHNIKA

18 ALVA YACHTS

41 SPECIALIZED TURBO

LEVO PRO

64 OPRAVA TRUPU H-BOAT

P

AKCE, ZÁVODY 
v ___ v

7 LODE NA VLTAVE

8 MANTA5 LIPNO WORLD RACE

58 MÁJOVÁ REGATA 2021

P 

HISTORIE, LIDE 
/ v / /

42 ZLATY VEK PIRATSTVI

54 SAMANTHA DAVIES

67 ROZHOVOR

NIKOL STAŇKOVÁ

46 LODNÍ TŘÍDA STAR
Přichystali jsme pro vás první díl seriálu 
o starovské flotile v Československu. 
Více historických zajímavostí o třídě 
Star, která pozvedla československý 
jachting na vyšší úroveň a rozšířila 
tuzemský lodní park ploutvových 
plachetnic, se dozvíte na straně 46.

EKO LODĚ MONAKO
Začátek července bude v Monaku 
patřit alternativní energii. Monacký 
jacht klub se připravuje na již osmý 
ročník akce Monaco Energy Boat 
Challenge, při které lodě pro svůj 
pohon využívají alternativní zdroje 
energie. Více na straně 62.

Na titulní straně FOCUS 
POWER 36. Motorový 
člun od Focus Motor 
Yachts představujeme 
na straně 14.


